
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/2019 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/307/18 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 15 maja 2018 roku 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Gierałtowice oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2019 r. poz. 506), w związku z art. 12, art. 13 ust. 1-2a, art. 14 

ust. 3-5, art. 15, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2018 r. poz. 2204 ze. zm.), 

Rada Gminy Gierałtowice  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/307/18 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Gierałtowice oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 18 maja 2018 r. poz. 3322), zmienionej Uchwałą Nr XLIX/345/18 Rady 

Gminy Gierałtowice z dnia 11 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 14 września 2018 r. poz. 5637) 

wprowadza się zmianę polegającą na skreśleniu w § 5 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Szary 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6807


		2019-10-10T13:18:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




